夕陽と富士山の写真パネル設置プロジェクト協賛金申込書

館山商工会議所

会頭 安田信之 殿

プロジェクトに賛同し、下記のとおり協賛いたします。

協賛口数    口 協賛金額             円

※協賛金額は１口 5,000円とし、個人は１口以上、法人は２口以上でお願いいたします

広報誌、ホームページ等へのご芳名掲載の可否
可  ・  否

いずれかを○印で囲んでください

令和７年  月  日

  （フリガナ）

 氏名または事業所名

 住所

 電話番号

 口座名義（氏名または事業所名と振込口座名義が異なる場合は記入願います）

※申込書をいただき協賛金の入金が確認できますと、ホームページ等へ氏名または事業所名を

掲載いたします。

※本申込書は次の何れかにてご送付をお願いいたします。

① 郵 送  〒２９４－００４７ 館山市八幡８２１ 館山商工会議所

② Ｆ Ａ Ｘ  ０４７０－２３－４０１１

ご不明点は館山商工会議所（上野、堀内）０４７０－２２－８３３０までご連絡ください。